Администрация
[bookmark: _GoBack]Борского сельского поселения
Бокситогорского муниципального района
Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	26 апреля   2023 года
	№
	80

д. Бор

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
№ 58 от 14.04.2022 «О постановке на учет бесхозяйного объекта»

В соответствии с Решением Совета депутатов Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области « Об утверждении Положения о порядке выявления, учета и оформления бесхозяйного недвижимого и выморочного имущества в муниципальную собственность Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района  Ленинградской области» ,на основании Акта обследования фактически бесхозяйственно содержимого предположительно брошенного недвижимого имущества № 1 от 24 апреля 2023 год,   ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение № 1 «РЕЕСТР выявленного бесхозяйного недвижимого имущества» к постановлению администрации Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области № 58 от 14.04.2022 «О постановке на учет бесхозяйного объекта» дополнить пунктом «4» и  читать его в новой редакции
     ( приложение 1)

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Борского сельского поселения www.adm-bor.ru

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                                         В.Н.Сумерин
__________________________________________________________________________________
   Разослано: Бухгалтерия, в дело-2
Приложение № 1
РЕЕСТР
выявленного бесхозяйного недвижимого имущества
	№
	Наименование объекта
	Адрес
	Характеристика
	Дата и № постановки на учет в регистрирующем органе
	Балансовая стоимость

	1
	Нежилое здание коровник
	Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, Борское сельское поселение,
дер.Рудная Горка,
Кадастровый номер:
47:18:0617001:114

	Площадь-1178,1 кв.м:

Кадастровая стоимость:

4 404 745 руб. 66 коп.
	Уведомление № КУВД-001/2021-35739472/1 от 07.09.2021
	4 404 745 руб. 66 коп

	2
	Нежилое здание-склад минеральных удобрений
	Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, Борское сельское поселение,
дер.Бор,
Кадастровый номер:
47:18:0331001:83
	Площадь-328,8 кв.м:

Кадастровая стоимость:

2 078 640 руб. 72 коп.
	Уведомление , № КУВД-001/2021-35792974/1 от 07.09.2021
	2 078 640 руб. 72 коп

	3
	Нежилое здание-силосная траншея
	Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, Борское сельское поселение,
дер.Бор,
Кадастровый номер:
47:18:030617001:120
	Площадь-275,9 кв.м:

Кадастровая стоимость:

1 914 682 руб. 27 коп.
	Уведомление  № КУВД-001/2021-36007220/1 от 07.09.2021
	1 914 682 руб. 27 коп.

	4
	Бетонная площадка
	Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, Борское сельское поселение, д. Бор , напротив земельного участка с кадастровым номером 47:18:0511001:559

	ориентировочная площадь
900 кв.м
	-
	-